Blindstopfen B
537722017 |  | 02.02.2024
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/02
537722017 |  | 02.02.2024
Blindstopfen B
Merkmale
AufeinenBlick
• Blindstopfen mit Dichtring

537722017 |  | 02.02.2024
Blindstopfen B
Typenschlüssel
001 Baureihe
B Blindstopfen B
002 Pneumatischer Anschluss 1
G1 G1
G12 G1/2
G14 G1/4
G18 G1/8
G34 G3/4
G38 G3/8
M3 M3
M5 M5
M7 M7
003 Besondere Werkstoffeigenschaften
Keine
F1A Empfohlen für Produktionsanlagen zur Herstellung von
Li‑Ionen Batterien, F1A
004 Packungsmenge [Stück]
Standard
P10 10
P20 20
P50 50
P100 100
4 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/02
537722017 |  | 02.02.2024
Blindstopfen B